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Миколаївська   міська   рада

Виконавчий комітет 

Миколаївської міської ради
        ПРОТОКОЛ                

від   21. 04. 2021     №6             

м. Миколаїв

        Засідання наглядової ради 

        у  сфері  розподілу  соціального житла

при  виконавчому  комітеті 

Миколаївської  міської   ради
Голова наглядової ради - Луков  Віталій.     
Заступник голови наглядової ради – Луценко  Сергій. 
Секретар наглядової ради – Устименко  Ірина. 
Члени наглядової ради: Завражин О., Кравченко Ю., Леухіна О.,                       Музичук  Н.,   Симонян  Р.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання взяття на соціальний квартирний облік дитини,  позбавленої  батьківського  піклування Мартинюк  Валерії Сергіївни,  ХХ р.н., за  клопотанням  служби  у справах дітей адміністрації Центрального району Миколаївської міської ради від 08.04.2021  № 451/08-01-18.
ВИРІШИЛИ: взяти на соціальний квартирний облік дитину,  позбавлену  батьківського  піклування Мартинюк  Валерію Сергіївну,  ХХ р.н., за  умови  надання довідки  про  доходи  з Державної податкової  інспекції. 
Проголосували: «за» - 7;  «проти» -0;  «утрималися» - Леухіна О. 

2. СЛУХАЛИ: Кондрад А., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання включення Мединцевої  Анастасії  Геннадіївни до списку громадян, що користуються позачерговим правом отримання соціального житла.
ВИРІШИЛИ: включити Мединцеву Анастасію Геннадіївну, ХХ р.н.,  до списку громадян, що користуються позачерговим правом отримання соціального житла,  згідно   заяви  від  13.04.2021.

Проголосували: «за» - 8;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 

3.СЛУХАЛИ: Кондрад А., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради  з питання  надання  1-кімнатної   квартири  №ХХ  по  вул.  ХХ, житловою  площею - 15,2 кв.м., зі звільненням                       3- кімнатної  квартири №ХХ, житловою площею - 44,6 кв.м.  по  вул. ХХ.
ВИРІШИЛИ: погодитись  з наданням  1-кімнатної   квартири  №ХХ  по                  вул.  ХХ, житловою  площею - 15,2 кв.м., зі звільненням 3-кімнатної квартири №ХХ, житловою площею - 44,6 кв.м. по  вул.ХХ.
Проголосували: «за» - 8;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 

4.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання взяття на соціальний квартирний облік дитини, позбавленої  батьківського  піклування - Водяна Станіслава Євгеновича,  ХХ р.н., за  клопотанням  служби  у справах дітей адміністрації Інгульського району Миколаївської міської ради від 23.03.2021  № 9962/04.08-01-12/21-2.
ВИРІШИЛИ: взяти на соціальний квартирний облік дитину,  позбавлену  батьківського  піклування - Водяна Станіслава Євгеновича,  ХХ р.н.
Проголосували: «за» - 8;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 

5.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання зняття  з  соціального квартирного обліку  Цейтліна  Владислава  Олександровича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з соціального квартирного обліку Цейтліна  Владислава  Олександровича.
Проголосували: «за» - 8;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 

6.СЛУХАЛИ: Григорян І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання взяття на соціальний квартирний облік дитини-сироти, Швець Вікторії Миколаївни,  ХХ р.н., за  клопотанням  служби  у справах дітей адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради від 07.12.2020 №851/05.05.02-22.  Питання  розглядається  повторно.

ВИРІШИЛИ: взяти на соціальний квартирний облік дитину-сироту, Швець Вікторію  Миколаївну, ХХ р.н.
Проголосували: «за» - 6;   «проти» -0;

«утрималися»-Устименко І., Леухіна О. 

     Пропозиції  наглядової  ради   у   сфері  розподілу  соціального житла  винести  на  розгляд   виконавчого  комітету   Миколаївської  міської  ради.
Голова   комісії                                                             Віталій   ЛУКОВ   
Секретар   наглядової   ради                                         Ірина   УСТИМЕНКО  
Члени наглядової ради:                                                                    

                                                                                      Завражин  О.

                                                                                      Кравченко Ю.                  
                                                                                      Леухіна  О. 
                                                                                      Луценко  С. 
                                                                                      Музичук  Н.  

                                                                                      Симонян  Р.                                                                                          
_1606895204.doc


�












